Quere mihi Universi. Ego a rariis castellarum secundum mansu castellarum predictis factis a rariis uicis francis et liber a dompno a monasterio sancti  
 damelis. Eundem cuius etiam eo quia dudu fui receptus et absolutus ab ipso dompno. Gratia et extra scientia de nouo euenio et facio me homine quum  
 et solidum vni venabilis dompno Cernessendis dei gracia abbasse dei a monasterio sancti damelis et abbatis eiusdem et succedentium vobis in ipsa abbacia  
 cum omni parte a me percipienda et descendenti et rebus meis mobilibus presentibus et futuris eo quia deus mansu castellarum ad me nouit peruenit per me  
 Jacobi castellarum qui fratris mei quondam mansu qui vobis etiam dompna abbatis ad directum dompni tenet et de quo mansu et eius rebus et possessionibus vos et sui  
 cedentes vobis in deo a monasterio debent habere homines et mulieres et alias libertates. Et sic permittit quod ego vobis et deo a monasterio et succedentibus vobis in  
 eo legalis et fidelis de corpore et anime et non intencio causa litandi aliqua civitate villam castrum vel alium locum privilegium nec aliqua facia tractabo vel  
 perabo propter quod possitis ius et dompnum que iure et parte et rebus meis mobilibus habent et habere debent amittere et alii sibi acquirere quomodolibet pro vos et  
 succedentes vobis in abbacia dei a monasterio semper per me et duabus natalibus reclamabo obligando ad heredes et deo a monasterio et succedentibus vobis in eo in posse nec  
 infrascripti tamquam publice persone supplantis et recipietis legitime nomen meo et dei a monasterio et omnia quorum iure et iuramento ac potu iurasse me et omnia bona mea  
 lita et lunda ubique. Et per predictis facio homagium ore et manibus comensatum discretis personis capmagis scriptori eiusdem monasterii deo et dei a monasterio quod  
 nomen vno illud recipietur iuxta usum et consuetudinem huius terre. Invas etiam sponte per dominum deum et eius sancta quatuor evangelia corpaliter a me tacta  
 predicta omnia et singula rata grata et firma semper habere tenere <sup>et servare</sup> et complere et non contrariare vel remittere aliqua ratione pure modo vel  
 causa. Actum est hoc eundem vicesima secunda die mensis decembris anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo undecimo. Quibus a rariis castel-  
 larum predictis. Qui hoc firmo et laudo pateris iure.

Testes huius rei sunt Engarig ffercary ca sala Nicolaus frugellij et Petrus vitalis scriptores eorumdem

 Ego Petrus primos notarius publicus auctoritate Regis subrogatus a iudice de Campolongo pater eiusdem legit et dicitur eundem quondam pater notarius. Et in hunc modum.